del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2015
Codigo Entidad: 191-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

05/11/2015

05/11/2015

11/11/2015

11/11/2015

18/11/2015

18/11/2015

18/11/2015

19/11/2015

19/11/2015

19100000000
0
0

NO CUR

64570932

64570970

64701047

64701056

64843010

64843236

64843283

64934853

64934924

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR - -

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 26 NOVIEMBRE 2015

Viaticos y Subsistencias en el Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

19100000000000000000975
19100000000000000000976
19100000000000000000996
19100000000000000000997

19100000000000000001034

19100000000000000001035

19100000000000000001036

19100000000000000001041

19100000000000000001042

DESCRIPCION

DEVENGADO PAGO A SENOR CHOFER PROFESIONAL FAUSTO GUACHILEMA UN
DIA DE SUBSISTENCIAS EN LA CIUDAD DE RIOBAMBA PARA CUMPLIR
DISPOSICION DISPUESTA POR EL SENOR PRESIDENTE DE LA INSTITUCION 29-
10-2015.

DEVENGADO PAGO A SENOR CHOFER PROFESIONAL FAUSTO GUACHILEMA UN
DIA DE SUBSISTENCIAS EN LA CIUDAD DE RIOBAMBA PARA REVISION DE 80.000
Km. DE VEHICULO GRAND-VITARA DE PROPIEDAD DE LA INSTITUCION EN
TALLERES ASSA.06-11-2015

DEVENGADO PAGO A SENOR PRESIDENTE DEL LA INSTITUCION DR. NAPOLEON
YANEZ VELASCO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAD DE QUITO PARA
CONCURRIR A JUNTA PLENARIA EXTRAORDINARIA CONVOCADO POR EL
SENOR PRESIDENTE DE LA CASA MATRIZ 13-11-2015

DEVENGADO PAGO A SENOR CHOFER PROFESIONAL FAUSTO GUACHILEMA
VELARDE UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAD DE QUITO PARA TRASLADARLE AL
SENOR PRESIDENTE PARA QUE CONCURRA A JUNTA PLENARIA EN LA CASA
MATRIZ CONVOCADO POR EL PRESIDENTE RAUL PEREZ TORRES 13-11-2015

DEVENGADO PAGO A SENOR CHOFER PROFESIONAL FAUSTO GUACHILEMA
REPOSICION DE VALORES POR GASTO EN PEAJES REALIZADO EN VIAJES
OFICIALES CON EL SENOR PRESIDENTE DE LA INSTITUCION.

DEVENGADO PAGO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAD DE QUITO A SRA.
AYUDANTE DE TESORERIA ING. MONICA SANCHEZ PARA QUE CONCURRA A
SOCIALIZACION DE DIRECTRICES DE CIERRE DE EJERCICIO FISCAL 2015 Y
APERTURA DE 2016 CONVOCADA POR MINISTERIO DE FINANZAS.17-11-2015.

DEVENGADO PAGO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAD DE QUITO A SENOR
CHOFER PROFESIONAL FAUSO GUACHILEMA ENCARGADO DE CONDUCIR EL
VEHICULO DE LA INSTITUCION PARA CUMPLIR COMISION DISPUESTA POR EL
SENOR PRESIDENTE TRASLADANDOLE A SRA. AYUDANTE DE TESORERIA 17-11-
2015

DEVENGADO PAGO A SENOR PRESIDENTE DE LA INSTITUCION, DR. NAPOLEON
YANEZ VELASC O UN DIA VIATICOS Y UNO DE SUBSISTENCIAS EN LA CIUDAD DE
QUITO PARA ASISIR A CONVOCATORIA DE LA CASA MATRIZ A JUNTA PLENARIA
23-Y 24 11-2015 REUNION CON SENOR MINISTRO DE CULTURA .

DEVENGADO PAGO A SENOR CHOFER PROFESIONAL FAUSTO GUACHILEMA

POR UN DIA DE VIATICOS Y UNO DE SUBISTENCIAS EN LA CIUDAD DE QUITO
CUMPLIENDO COMISION CON EL SENOR PRESIDENTE 23 Y 24 11-2015

Pagina: 1de 2
Fecha: 26/11/2015 10:24:53
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

3,341.40

SALDO AL 01/11/2015

40.00

40.00

130.00

80.00

14.80

80.00

80.00

195.00

120.00

CREDITO
0.00
3,341.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2015

Codigo Entidad: 191-0000-0000
Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 26 NOVIEMBRE 2015

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 2 de 2
Fecha: 26/11/2015 10:24:53
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

779.80
4,121.20

Saldo por Auxiliares

4,121.20
SALDO CUENTA

0.00
0.00
4,121.20

0.00
4,121.20



