

Código Entidad: 191-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2015

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 26 NOVIEMBRE 2015

Página: 1 de 2

Fecha: 26/11/2015 10:24:53
Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA 634-03-03 Viáticos y Subsistencias en el Interior

AUXILIAR 01: 19100000000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

AUXILIAR 03: 0			SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						3,341.40	0.00
						SALDO AL 01/11/2015	3,341.40
05/11/2015	64570932	DAG	191000000000000000000975	DEVENGADO PAGO A SEÑOR CHOFER PROFESIONA DIA DE SUBSISTENCIAS EN LA CIUDAD DE RIOBAMB DISPOSICION DISPUESTA POR EL SEÑOR PRESIDEN 10-2015.	A PARA CUMPLIR	40.00	0.00
05/11/2015	64570970	DAG	191000000000000000000976	DEVENGADO PAGO A SEÑOR CHOFER PROFESIONA DIA DE SUBSISTENCIAS EN LA CIUDAD DE RIOBAMB Km. DE VEHICULO GRAND-VITARA DE PROPIEDAD D TALLERES ASSA.06-11-2015	A PARA REVISION DE 80.000	40.00	0.00
11/11/2015	64701047	DAG	19100000000000000000996	DEVENGADO PAGO A SEÑOR PRESIDENTE DEL LA II YANEZ VELASCO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAL CONCURRIR A JUNTA PLENARIA EXTRAORDINARIA (SEÑOR PRESIDENTE DE LA CASA MATRIZ 13-11-201	DE QUITO PARA CONVOCADO POR EL	130.00	0.00
11/11/2015	64701056	DAG	191000000000000000000997	DEVENGADO PAGO A SEÑOR CHOFER PROFESIONA VELARDE UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUDAD DE QU SEÑOR PRESIDENTE PARA QUE CONCURRA A JUNT MATRIZ CONVOCADO POR EL PRESIDENTE RAUL PE	ITO PARA TRASLADARLE AL A PLENARIA EN LA CASA	80.00	0.00
18/11/2015	64843010	DAG	1910000000000000001034	DEVENGADO PAGO A SEÑOR CHOFER PROFESIONA REPOSICION DE VALORES POR GASTO EN PEAJES F OFICIALES CON EL SEÑOR PRESIDENTE DE LA INST	REALIZADO EN VIAJES	14.80	0.00
18/11/2015	64843236	DAG	19100000000000000001035	DEVENGADO PAGO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUD AYUDANTE DE TESORERIA ING. MONICA SANCHEZ SOCIALIZACION DE DIRECTRICES DE CIERRE DE EJI APERTURA DE 2016 CONVOCADA POR MINISTERIO I	PARA QUE CONCURRA A ERCICIO FISCAL 2015 Y	80.00	0.00
18/11/2015	64843283	DAG	19100000000000000001036	DEVENGADO PAGO UN DIA DE VIATICOS EN LA CIUD CHOFER PROFESIONAL FAUSO GUACHILEMA ENCAI VEHICULO DE LA INSTITUCION PARA CUMPLIR COMI SEÑOR PRESIDENTE TRASLADANDOLE A SRA. AYUE 2015	RGADO DE CONDUCIR EL SION DISPUESTA POR EL	80.00	0.00
19/11/2015	64934853	DAG	19100000000000000001041	DEVENGADO PAGO A SEÑOR PRESIDENTE DE LA IN YANEZ VELASC O UN DIA VIATICOS Y UNO DE SUBSI QUITO PARA ASISIR A CONVOCATORIA DE LA CASA 23- Y 24 11-2015 REUNION CON SEÑOR MINISTRO DI	STENCIAS EN LA CIUDAD DE MATRIZ A JUNTA PLENARIA	195.00	0.00
19/11/2015	64934924	DAG	19100000000000000001042	DEVENGADO PAGO A SEÑOR CHOFER PROFESIONA POR UN DIA DE VIATICOS Y UNO DE SUBISTENCIAS CUMPLIENDO COMISION CON EL SEÑOR PRESIDEN	EN LA CIUDAD DE QUITO	120.00	0.00



Código Entidad: 191-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2015

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 NOVIEMBRE 2015 AL 26 NOVIEMBRE 2015

Página: 2 de 2

Fecha: 26/11/2015 10:24:53

Reporte: R00819607.rdlc

4,121.20

Impreso por: .

Subtotal Flujos	779.80	0.00
Subtotal por Auxiliares	4,121.20	0.00
	Saldo por Auxiliares	4,121.20
TOTAL CUENTA	4.121.20	0.00

SALDO CUENTA